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08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
22.4.2019

Di
23.4.2019

08:00 - 10:00

Lektüre arabischer Klassiker
Behzadi

10:15 - 11:45

Methods in quantitative analysis
Haig

12:15 - 13:45

Türkisch IV a,
Überblicksgrammatik II

Yüksekkaya

14:15 - 15:45

Reform und Rebellion in
Afghanistan des frühen 20. Jhdts

Gharevi

16:15 - 17:45

The Art of the Book, Painting
and Calligraphy in the Islamic
World

Tupev

Mi
24.4.2019

12:15 - 13:45

Afghanische Gefängnisliteratur
Gharevi

14:15 - 15:45

Referential Null Subjects (RNS,
aka pro-drop): Typological and
variationist approaches

Haig

16:15 - 17:45

Aserbaidschanisch II
Yüksekkaya

Do
25.4.2019

08:15 - 09:45

Fachsprache Wirtschaftstürkisch
Yüksekkaya

10:15 - 11:45

Türkisch II a
Yüksekkaya

12:15 - 13:45

Research colloquium: Bahdini
Kurdish

Mustafa

14:15 - 15:45

Quellen für die osmanische
Geschichte des 19. und 20.
Jahrhunderts. Teil 2: Übung

Herzog

16:00 - 18:00

Iran als Idee: Denkfiguren und
Phänomene des iranischen
Nationalismus

Haag-Higuchi

Fr
26.4.2019

10:15 - 11:45

Persisch für Studierende ohne
Persischkenntnisse

Gharevi

14:00 - 16:00

Tutorium für Studienanfänger
Vollmer

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 22.4.2019 bis 28.4.2019

Einzeltermine vom 22.4.2019 bis 28.4.2019
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